様式第５号（第１４条関係）

広報やまきた（広報やまきたおしらせ版・町民カレンダー）

広告掲載料還付請求書
年　　月　　日
山北町長　　殿
住所（所在地）

氏名（名称）

代表者職氏名

担当者氏名

電話番号　　　　　　（　　　）

ＦＡＸ番号　　　　　（　　　）

広報やまきた（広報やまきたおしらせ版・町民カレンダー）の広告掲載料について、山北町広報等有料広告取扱要領第１４条第２項の規定により、次のとおり還付を請求します。
	還付対象広告媒体
	□　広報やまきた　　□　町民カレンダー

　□　広報やまきたおしらせ版（□１日号　□16日号）

	還付対象掲載月
	□１月　□２月　□３月　□４月　□５月　□６月

□７月　□８月　□９月　□10月　□11月　□12月

	還付対象
掲載スペース
	広報やまきた
	□裏表紙　□本稿

	広報やまきたおしらせ版
	□表紙　　□本稿　□裏表紙

	還付対象掲載規格
	広報やまきた及び

広報やまきたおしらせ版
	□　１種 (12.0cm× 9.0cm)
□　２種 ( 6.0cm×18.0cm)
□　３種 ( 6.0cm× 9.0cm)

	町民カレンダー
	□　１種 (5.0cm×9.0cm)
□　２種 (2.5cm×9.0cm)
□　３種 (2.5cm×5.0cm)

	振込金融機関
	金融機関名
	銀行・金庫・農協

	支店名
	本店・支店・支所

	預金種目
	普通・当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

備考　１　該当する項目にチェックしてください。